overeenstemming hebben bereikt over herziening van de canon en dat de 

gemeente en de erfpachter die herziening constateren bij deze akte: 

Artikel 1 

De canon wordt herzien per één december tweeduizend dertien en wordt 

gerekend vanaf die datum te zijn ingegaan. 

De aanvangscanon bedraagt: zeshonderd zevenennegentig euro (€ 697,00), 

die elk jaar wordt aangepast aan de ontwikkeling van het algemeen 

prijsniveau verminderd met een procent (1%) per jaar, bij vooruitbetaling in 

halfjaarlijkse termijnen te voldoen voor een juni en voor een december van elk 

jaar. 

Aan de berekening van de canon ligt ten grondslag het rapport van deskundigen 

als bedoeld in artikel 11 van de genoemde Algemene Bepalingen voor 

voortdurende erfpacht 2000, welk rapport aan deze akte is gehecht. 

Aan de berekening  van de canon ligt ten grondslag een grondwaarde van 

twintigduizend vijfhonderd euro (€ 20.500,00) met een canonpercentage van 

drie en veertig/honderdste procent (3,40%). 

Artikel 2 

Op de erfpacht blijven van toepassing genoemde Algemene Bepalingen voor 

voortdurende erfpacht 2000. De ingangsdatum van het nieuwe erfpachttijdvak 

als bedoeld in genoemde Algemene Bepalingen voor voortdurende erfpacht